
Inspiroivia naisia ja käytännöllisiä keksintöjä 

Mitä keksinnöt ovat? Ovatko ne luovuutta ja kulttuuria tai ovatko ne jonkun yritystoimintaa? 

                                                                                              Maila Hakala 

Kokoussali oli täynnä inspiroivaa rohkeutta, tukea ja hyviä neuvoja. Suomalaiset naiset 

erottautuivat joukosta käytännöllisillä ja lapsiin liittyvillä keksinnöillään. 

Euroopan Unionin naiskeksijäverkosto (EUWIIN) ja Islannin 

naiskeksijäverkosto (KVENN) järjestivät tänä vuonna EUWIIN -

konferenssin ja -palkintoseremonian Reykjavikin uudessa 

konserttitalossa Harpassa 7.–9. syyskuuta. Palkintoseremonia on 

järjestetty kaksi kertaa aiemmin: vuonna 2007 Berliinissä ja vuonna 

2009 Helsingissä. Molempina vuosina suomalainen nainen on valittu 

vuoden naiskeksijäksi. Aino Heikkinen voitti vuonna 2007 betoni-

innovaatiollaan ja vuonna 2009 Eija Pessinen voitti Relaxbirth-

synnytystuki innovaatiollaan. Tänä vuonna kilpaili yli 50 naista ja 

vuoden naiskeksijäksi valittiin ruotsalainen Åsa Magnusson 

uudenlaisella hengenpelastusvälineellä.  

Vuoden naiskeksijä 2009, suomalainen kätilö Eija Pessinen kertoi konferenssilla ajasta EUWIIN-voiton 

jälkeen, miten hänen voittanut keksintönsä muuttui kansainväliseksi tuotteeksi. Voiton jälkeen 

Relaxbirth-menetelmän suosio kasvoi Suomessa ja sai positiivista palautetta, mutta Pessinen ei halua 

rajoittaa myyntiään Suomeen. Hän haluaa laajentaa menetelmän myyntiä ulkomaille, erityisesti 

Pohjoismaihin ja yksityissairaaloihin ulkomailla. Relaxbirth on uusi ja ergonominen tapa synnyttää, 

koska synnytät istuen ja käsille on kahvat, joista saa lisää työntöapua. Istuva asento tekee lapsen 

ulostyönnön luonnollisemmaksi.   

Vuoden suomalaiset ehdokkaat EUWIIN-palkintojen saajiksi olivat Salla Koski ja Nina Ignatius. Salla 

Koski voitti vuoden uudistaja -palkinnon. Hän oli ERASMUS-vaihdossa Englannissa, kun hän keksi 

tuotteensa - lapsille suunniteltu verensokerimittari. Mittari on ulkoasultaan makea, eri väreineen ja 

motiiveineen, mikä saa lapsen käyttämään mittaria. Laitteessa on lisäksi se hyvä toiminta, että se 

lähettää tekstiviestin lapsen verensokeriarvotasosta vanhemmille. Tuote tulee myyntiin ensi keväänä.  

Toinen kilpailija Nina Ignatius oli suunnitellut käytännöllisiä ja ympäristöystävällisiä bambukuituisia 

lastenvaatteita vastasyntyneestä kolmevuotiaaksi, joissa laput, vetoketjut ja saumat ovat vaatteiden 

ulkopuolella. Tällä tavalla vaatteet on helppo pukea ja eivätkä ne hankaa lasta. Myös keskoslapsien 

Nina Ignatius ja Salla Koski keksinnöillään, kuva: 
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vaatimukset oli otettu huomioon mm siten, että vaatteen voi riisua ja pukea irrottamatta joka kerran 

vauvaan kiinnitettyjä letkuja tai muita laitteita. Ninan Beibamboo-yritys tarjoaa myös vaatteiden 

vuokrauspalvelua, hyvä vaihtoehto kun lapset kasvavat niin nopeasti. 

 Konferenssia seuraamassa olivat suomalaisten innovatiivisten 

naisten verkostosta (QUIN-SUOMI ry) yhdistyksen puheenjohtaja 

Kirsti Pakkala ja yhdistyksen perustaja Maila Hakala. Maila Hakala 

perusti QUIN-SUOMI ry:n vuonna 2001 ja toimi aikaisemmin 

monta vuotta verkoston puheenjohtajana. Verkoston päätehtävänä on 

auttaa suomalaisia naisia eteenpäin keksinnöillään. 

Keksijäyhdistyksiä on ollut kauan, mutta ne ovat koostuneet 

miehistä, koska naisten keksintöjä ei aina ole arvostettu tai 

ymmärretty. Maila oli aiemmin aktiivinen suomalaisessa naisliikkeessä ja hänen mielestään EUWIIN 

edustaa uutta ja modernia naisliikettä. 

Lisätietoja: 

http://www.euwiin.eu/ 
http://www.kvenn.net/ 
http://www.quinfin.net/ 
http://www.modz.fi/ 
http://www.relaxbirth.fi/ 
http://www.beibamboo-shop.com/ 
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